（様式１）

令和７年度ものづくりＡＩ活用人材育成事業　参加申込書
[bookmark: _GoBack]（記入例）

令和７年４月○日

ものづくり自動車産業振興室長　様

住所　　　岩手県○○市○○○○○
企業名　　㈱○○工業
代表者名　代表取締役社長　○○　○○

下記のとおり令和７年度ものづくりＡＩ活用人材育成事業に申し込みます。
記
１　ＡＩ画像検査導入を希望する工程（候補工程の概要について御記載ください。）
（例１）○○の部品である××の製造工程における、製品検査工程
　（例２）射出成形（樹脂）のインサート成形工程
２　検査対象物（何を検査したいかを御記載ください。）
　（例１）××に貼付する２枚のシールが正しく貼付されているかを検査したい。
　（例２）射出成形金型内にインサートする部品が正しくセットされているかを検査したい。
３　写真（最低１枚貼付してください。）
（写真２）

（写真１）

※　取引先との守秘義務関係等で、写真の貼付が難しい場合は、貼付なしでも可
※　細かいキズの判別等、工程・検査物によっては対応が難しい場合があります。
　（アセンブリ工程における、部品の有無判別等であれば、比較的対応可能です。）

４　担当者
	所属
	生産技術課

	職・氏名
	係長　▲▲　▲▲

	連絡先（電話）
	019-○○○-○○○

	　　　（メール）
	○○＠○○○.co.jp

以上